
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

Н А К А З

Про внесення змін до наказу департаменту 
охорони здоров’я облдержадміністрації 
від 24 січня 2022 року №93/0/197-22 
„Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2022 рік”

Керуючись статтею 20 Бюджетного кодексу України, Правилами 
складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання, затвердженими наказом Міністерства фінансів України 
від 26 серпня 2014 року № 836, зареєстрованими у Міністерстві юстиції 
України 10 вересня 2014 року за № 1104/25881, (зі змінами), відповідно до 
рішення обласної ради від 03 грудня 2021 року № 149-9/УІІІ „Про обласний 
бюджет на 2022 рік” (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

Внести зміни до наказу департаменту охорони здоров’я 
облдержадміністрації від 24 січня 2022 року №93/0/197-22 „Про затвердження 
паспортів бюджетних програм на 2022 рік” та викласти паспорти бюджетних 
програм у новій редакції, що додаються, а саме за:

КПКВК МБ 0712010 “Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню”;

КПКВК МБ 0712152 “Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я”.

2. Координацію роботи щодо виконання цього наказу покласти на 
заступників директора департаменту охорони здоров’я за напрямами роботи.

12.03.2022 м. Дніпро №371/0/197-22

В.о. директора департаменту Вікторія КУЛИК


